4) decem marcas usualis pecunie.
similiter annuatim sedecim marcas usualis pecunie.
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In nomine domini amen. Personis humilibus que presentis mundi oblectacionibus 
spretis pro impendendis domino gratis obsequijs eius iugo se salubriter subiecerunt, con­
grua nos oportet consideracione prospicere, ne cuiuspiam necessitatis occasio aut desides 
ease) faciat, aut robur quod absit conversionis earumf) infringat. Ea propter nos Henr. etc. 
universis presentem paginam inspecturis volumus esse notum, Quod cum venerabilis in 
Cristo pater dominus G(entilis) Cardinalis olim in Ungarie et Polonie partibus sedis aposto- 
lice legatus, pro consolacione religiosarum et devotarum deo sororum Abbatisse et conven­
tus Monasterij in (Strelyn) ordinis S. Clare nostre Wrat. dyoc. votivis ipsarum precibus 
annuens ex gracia concesserit speciali, ut ecclesiarum redditus subscriptarum, Pectoribus 
cedentibus vel decedentibus earundem, suis possint usibus libere applicare, Ita tamen quod 
capellanis in illis perpetuo servituris de dictis redditibus et proventibus pro sustentacione 
ipsorum et ecclesiarum ipsarum oneribus omnibus supportandis porcio conpetens reserve-

a) nostris, b) c) fehlt, d) diuoluantur. e) f) fehlt.

II, 51.

*fol. 67b.

genitorum nostrorum, de quorum pia donacione et procuracione dicte (Wirbnensis) ecclesie 
provenisse noscuntur redditus antedicti, singulis annisa) in exequijs et divinis officijs pro 
defunctis in prenotato monasterio (in Kamenz) anniversarius celebretur, tantum pecunie, 
tantum tritici pro pane, tantum pro vino1) ipsis fratribus pro pitancia deputamus. Simili 
modo et post nostrum decessum in anniversario obitus nostri die tantumdem2) in dicto mo­
nasterio expendi volumus annuatim pro nostris ibidem exequijs eciam celebrandis* etc.3) 
Nichilominus hoc adiecto specialiter et expresse, Quod si per . . Abbatem et fratres dicti 
monasterij (in Kamenz) qui pro tempore fuerint, postquam ijdem possessionem reddituum 
habuerint predictorum, prenotata nostra disposicio de eisdem observata non fuerit in pre- 
missis vel inb) quolibet premissorum, Extunc ijdem redditusc) et proventus omnes et sin­
guli dicto monasterio . . ut premittitur applicati, ad nostram et ad successorum nostrorum 
mensam Episcopalem sine spe restitucionis integraliter devolvanturd). In cuius rei4) etc.

1) quatuor marcas usualis pecunie et tres mensuras tritici pro pane, necnon et Triginta ollas vini australici ipsis 
fr. illo die pro Pytancia d.

2) Hier fehlt: in pecunia, pane et vino.
3) Hier ist ausgelassen: Insuper et singulis septimanis quatuor sexagenas panum, die dominico videlicet sexa- 

genam, quarta fer ia unam, sexta feria unam, et unam die sabbati sexagenam de pane pro elemosina pauperibus ante 
portam, preter elemosinam consuetam quam dicti fratres in dicto Monasterio facere consueverunt, duximus deputandas. 
Pro fabrica vero seu structura ipsius Monasterii annuatim duodecim marcas usualis pecunie de premTssis redditibus 
assignamus. Reliqua autem omnia que superfuerint, in usus eiusdem Monasterii quoslibet, prout Abbati qui pro tem­
pore fuerit, utilius videbitur, relinquimus convertenda.

4) testimonium et evidentiam pleniorem, presentes nostro et predicti Wrat. Capituli nostri sigillis duximus robo­
randas. Dat. Wratislavie ij. kal. Sept. a. d. M°. ccc°. xviij0. Pres entibus dominis, supradicto Johanne Decano, Hen- 
rico Archidyacono, et Vito Cantore, Bogussio Opol. et Nicolao 8. Crucis Wrat. Ecclesiarum Prepositis, Magistro Ar­
noldo Glog. et Andrea de Wisemburch Opol. Archidyaconis, Magistro Conrado Officiali nostro Wratislaviensi, Hen- 
rico de Droguz, Ticzcone de Panouicz, Meynardo de Snoyma et Henrico de lescotel, Prelatis et Canonicis nostris 
Wratislaviensibus et aliis. Diese fette Pfarre kam 1585 sammt den Urkunden durch Kauf an das Kloster Grüssau.

52. Item forma alia de eodem.
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tur, prout ex litteris autenticis predicti legati inde confectis, quas presentibus inseri iussi- 
mus, plenius nobis constat, quarum quidem litterarum subsequens est hic tenor:

Frater G(entilis) miseracione divina tituli S. Martini in Montibus presbiter Cardinalis 
apostolice sedis legatus Dilectis in Cristo filiabus . . Abbatisse et conventui monasterij in 
W.1) ordinis S. Clare Salutem in domino. Pia vota personarum humilium que mundi reiec- 
tis illecebris divini numinis laudibus indesinenter invigilant, aure benigna suscipimus, et 
quatenusa) ex commisse nobis officio legacionis digne possumus, promptis delectamur affec­
tibus adimplere. Exhibita siquidem nobis pro parte vestra peticio continebat, quod bone 
memorie Bolco dux Slezie et dominus de . .2) qui Monasterium vestrum in remedium anime 
sue construi fecerat, quique eidem Mon. iuspatronatus b. Michaelis in (Strelyn) et b. Marie 
virg. in (alba Ecclesia) parrochialium ecclesiarum Wrat. dyoc. donaverat, antequam dicto 
Mon. ut intendebat de sufficientibus redditibus providisset, debitum nature persolvit, et sic 
ipsum Mon. propter mortem eiusdem et statum patrie intranquillum adeo est in temporali­
bus diminutum, quod vos non potestis de ipsius redditibus commode sustentari. Quare 
nobis humiliter supplicastis, ut predictas ecclesias, in quibus ex donacione predicta iuspa­
tronatus ut predicitur obtinetis, pro relevandis vestre indigencie ac paupertatis* oneribus, 
maxime cum ad id loci dyocesani et nobilium virorum Bernhardi, Henrici et Bol. filiorum et 
heredum prefati ducis consensus accedat, Vobis in proprios usus concedere dignaremur 
Nos itaque humilitatis vestre huiusmodi precibus annuentes, Vobis auctoritate qua fungi­
mur, tenore presencium concedimus, ut predictarum ecclesiarum fructus, redditus et pro­
ventus cedentibus vel decedentibus Rectoribus earundem, vestris possitis usibus libere 
applicare, Ita tamen quod capellanis in eis perpetuo servituris de dictis fructibus, redditi­
bus et proventibus porcio per vos conpetens, ex quab) congrue sustentari (et alia Ecclesia­
rum ipsarum onera supportare) valeantc), assignetur. Dyocesani predicti in omnibus alijs 
iure salvo. Dat. etc.3)